
Smlouva o dílo 

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku, 
dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ"), v 

platném znění ( dále jen „smlouva"), takto: 

1. Účas t níci

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, veřejná vysoká škola 
IČ: 604 61 373, DIČ: CZ60461373 
se sídlem Technická 1905/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice, 
bankovní spojení: ČSOB, Banskobystrická 11/2080, Praha 6 
č. účtu: XXXXX, IBAN: XXXXX, SWIFT: XXXXX 

zastoupen: XXXXX

dále jen „objednatel"

AMMBRA PROJEKT s.r.o. 
IČ: 28980131 
DIČ: CZ28980131 
společnost se sídlem: Ravennská 320, 109 00 Praha 1 O 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 
157504 

bankovní spojení: XXXXX, KB a.s. 

zastoupena/jejímž jménem jedná: XXXXX 

dále jen ,,z hotovitel"

( objednatel a zhotovitel dále společně jen „smluvní strany" samostatně pak jako „smluvní
strana") 

2. Úvodní ustanovení

2.1 Objednatel prohlašuje, že Je veřejnou vysokou školou, splňuje všechny 
podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu 
uzavřít a řádně plnit povinnosti v ní obsažené. 

2.2 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel považuje účast zhotovitele ve veřejné 
zakázce při splnění kvalifikačních předpokladů za potvrzení skutečnosti, že 
zhotovitel je ve smyslu ustanovení § 5 odst. 1 OZ schopen při plnění této smlouvy 
jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho povoláním nebo stavem spojena, 

3 























16.2 Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit výhradně z následujících 
důvodů: 

16.2.1 objednatel je v prodlení s úhradou jakékoli splatné částky za plnění 
dle této smlouvy a neprovede úhradu ani do 15 pracovních dní 
následujících po doručení výzvy k plnění; a 

16.2.2 objednatel neposkytuje dostatečnou součinnost zhotoviteli a porušení 

nenapraví am v dodatečné lhůtě dané mu zhotovitelem v písemné 
výzvě. 

16.3 Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit z následujících důvodů: 

16.3 .1 zhotovitel porušuje povinnosti definované v čl. 13 .1; 

16.3.2 zhotovitel se opakovaně nedostavil bez odpovídající omluv na 

konzultace dle čl, 13.2; 

16.3 .3 zhotovitel výslovně prohlásí, že plnění dle této smlouvy neprovede ve 
sjednaném termínu; 

16.3 .4 ve vztahu ke zhotoviteli bude zahájeno řízení dle zákona č. 182/2006 
Sb. v platném znění. 

16.4 Odstoupení je účinné dnem doručení písemného odstoupení druhé smluvní 

straně. 

17. Oznámení

1 7 .1 Veškerá oznámení podle smlouvy musí být v cmena v písemné formě, 

podepsána smluvní stranou podávající toto oznámení a doručena druhé 
smluvní straně. Pro účely smlouvy e-mail není považován za písemnou 
formu a forma e-mailové korespondence může být používána výhradně pro 
operativní účely, nikoli okolnosti, které mohou zakládat jakékoli nároky 

smluvních stran. 

17.2 V zájmu dobré spolupráce jsou smluvní strany povinny se vzájemně 

informovat o skutečnostech majících (resp. které mohou potenciálně mít) 
významný vliv na vztah založený touto smlouvou. 

17.3 Pro účely výše uvedeného se smluvní strany informují, že oprávněnými 

osobami pro účely této smlouvy jsou: 

17.3.1 za zhotovitele: 

i) ve věcech smluvních: XXXXX

ii) ve věcech technických: XXXXX 

17.3.2 za objednatele: 

14 



i) ve věcech technických:

XXXXX, vedoucí odboru PTS, tel. XXXXX, e-mail: XXXXX

ii) ve věcech smluvních:

XXXXX, rektor 

1 7.4 Dnem doručení písemnosti doručované prostřednictvím pošty se podle této 
smlouvy rozumí den, kdy adresát: 

i) písemnost převzal; nebo
ii) bez důvodu převzetí písemnosti odmítnu!; nebo
iii) je-li písemnost uložena pro adresáta na poště též posledním dnem

lhůty uložení bez ohledu na skutečnost, zda se adresát o písemnosti
dozvěděl.

18. Veřejnoprávní povinnosti účastníků

18.1 Zhotovitel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné
znění této smlouvy včetně všech příloh bude zveřejněno v tegistru smluv,
postupem a za podmínek podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v
platném znění. Zhotovitel bere rovněž na vědomí, že registr smluv je veřejně
přístupný informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo
vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup.

18.2 Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti
obsažené v této smlouvě nepovažuji samostatně ani v jejich souhrnu za
informace, které nelze poskytnout nebo zveřejnit při postupu podle předpisů
upravujících svobodný přístup k informacím, tedy zejména obchodní
tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění), bankovní tajemství (ve smyslu ustanovení § 38
odst. 1 zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, v platném znění) a utajované
informace (ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 412/2005 Sb., o
ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, v platném
znění) a udělují svůj výslovný souhlas k jejich zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

18.4 Objednatel se zavazuje zaslat tuto smlouvu správci registru smluv k
uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy.

18.5 Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom povinnosti, že ve smyslu§ 2 písm. e) a
§ 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly tj. poskytnout

15 





V Praze dne: 04.06.2019 

Objednatel: - J -07- 2n1g

XXXXX rektor 

i;vfl0KA SKUU. 

eH!MICKO•TECHNOLOGICKA I/ PRAZ� 

1i ehnická 5, 166 28 Praha 8 

96112 

Zhotovitel: 

AMMBRA PROJEKT ·spol. s r.o. 
IČ: 289 80 131 DIČ: CZ28980131 
Ravennské 320, 109 oo Praha 10 

17 



Příloha č. 1 SOD č. . .. . . ... ... .. .... , 

Tabulka subdodavatelů: 

Název/ jméno subdodavatele 

ZTIIS, spol.s.r.o .. XXXXX -XXXXX
Na rozhledu 15 

XXXXX XXXXX

XXXXX
XXXXX, 

 
XXXXX, 

XXXXX, XXXXX

XXXXX 
XXXXX, XXXXX

Profese 

ZTI 

Laboratorn1 nábytek 

PBŘ 

ELEKTRO SILNO I SLABO 

VZT A CHLAZENÍ A UT 
.

Účast na zakázce (%) 

101 

40 

10 

10 1 




